
GO-IN 6 Weeks 2019, 5. Etappe
résultats

Hauptlauf M60 5. Etappe
rang nom et prénom an lieu club temps écart min/km dossard overall

1. Marti Bruno 56 Willisau 40:41 4:16 1833 35.

2. Pirali Gianni 59 Rotkreuz 41:48 +1:07 4:24 1035 46.

3. Oehen Josef 55 Hitzkirch Lauftreff Hitzkirch 44:28 +3:47 4:40 1891 79.

4. Wüst Hans 57 Sempach STV Sempach 44:36 +3:55 4:41 1860 83.

5. Schneider Georg 50 Weggis 49:18 +8:37 5:11 276 133.

6. Reinecke Herbert 52 Zug 51:11 +10:30 5:23 1716 145.

7. Giger Roger 59 Eich Harley Drivers Eich 51:12 +10:31 5:23 1076 146.

8. Fenk Werner 56 Willisau LR Gettnau 54:21 +13:40 5:43 1357 167.

9. Holdener Peter 59 Zug OLV Zug 56:35 +15:54 5:57 1895 174.
#9 participants

24.04.2024 02:23
1/1


